Την ανάγκη πληρωμής για έξοδα στάθμευσης μεταφορικών μέσων (ιδιοκτησίας 
ΕΛ.Γ.Α και υπαλλήλων ΕΛ.Γ.Α.). 
6. Το γεγονός ότι το ποσό της δεσμευόμενης,  με την παρούσα, πίστωσης είναι εντός 
του εγκεκριμένου ποσοστού διάθεσης. 

Αποφασίζουμε 
Εγκρίνουμε τη δέσμευση πίστωσης ύψους είκοσι πέντε χιλιάδων ευρώ (25.000,00) για την 
πληρωμή δαπάνης σε βάρος της πίστωσης του προϋπολογισμού εξόδων του 
Οργανισμού Ελληνικών Γεωργικών Ασφαλίσεων (ΕΛ.Γ.Α.) , Ειδικός Φορέας 1765 , Κ.Λ. 
64.00.050-051 οικονομικό έτος 2011, για τη στάθμευση των αυτοκινήτων της Κ.Δ. του 
ΕΛ.Γ.Α.

[...]

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ                                                            Με εντολή Προέδρου    
ΕΛΕΧΘΗΚΕ                                                                                          Ο ΑΝΤΙΠΡΟΕΔΡΟΣ                         
Και βεβαιώνεται ότι η ανωτέρω δαπάνη                                                     
Είκοσι πέντε χιλιάδων ευρώ  
(25.000,00) είναι εντός του διαθέσιμου ποσοστού                                              
της υπό Φορέα 1765 και Κ.Λ.64.00.050-051 πίστωσης.                    Χ. ΧΑΤΖΗΑΝΤΩΝΙΟΥ 
Καταχωρήθηκε με α/α 1039 στο Βιβλίο Εγκρίσεων και Εντολών  
Πληρωμής της Υπηρεσίας μας .